UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE 00 REITOR

ATO DA REITORIA N0i517 /98

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, de acordo com o disposto no
inciso IX, do artigo 18, seção 1, do Estatuto da UnB, publicado no D.O.U. n.° 7, de
11/1/1994 e tendo em vista o constante do Oficio/DCE/234/98,

RESOLVE:

1) Dispensar, a pedido, os representantes Discentes de Graduação:
RAIMUNDO DIAS IRMÃO J. (ICS), LEONARDO MONTEIRO DE C. SILVA (PSI),
ROBERTO B. RIBEIRO (CIC) e seus suplentes FRANCISCO MESSIAS N.
NASCIMENTOS (PED) e JARIO ARAÚJO SILVA (IF) da função de membro do
Conselho de Administração, a partir de 19/10/1998.

2) Designar os discentes RAIMUNDO DIAS IRMÃO J.(ICS) , ANA
PAULA NEIVA (ICS), ALEXANDRE CRISPI (CIC) e IRIS SOARES (BIB),
WELTON DENNER (FAC), LILYAN TEIXEIRA (ENF) para exercerem a
função de membro do Conselho de Administração, como representante titular e
suplente, respectivamente, dos Discentes de Graduação, a partir de 19/10/1998.

Brasília,30 de outubro de 1998.

LAURO MORHY
Reitor

c.c.: GRE/VRT/DCE /SOC/ACS/SCA.